
総合評価方式入札結果一覧

2014年度（平成26年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

1 2014100001 西土第1号 主要地方道新潟中央環状線（仮称）中ノ口川橋脚工事 契約課 西区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　本間組 H26.5.12 H26.7.1 498,000,000 537,840,000 簡易型 Ⅲ型

2 2014100002 西土第2号 主要地方道新潟中央環状線（松橋地内）道路改良工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　加賀田組　新潟支店 H26.5.12 H26.5.20 181,900,000 196,452,000 簡易型 Ⅲ型

3 2014100005 建二第3号 南万代小学校校舎改築工事 契約課 中央区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 丸運・加賀田・伸晃特定共同企業体 H26.5.15 H26.7.1 1,107,000,000 1,195,560,000 簡易型 Ⅲ型

4 2014100006 建一第2号 東地区総合庁舎耐震補強・改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　廣瀨 H26.5.15 H26.7.1 299,000,000 322,920,000 特別簡易型 Ⅲ型

5 2014100046 建一第12号 西蒲消防署中之口出張所庁舎改築工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　水倉組 H26.5.26 H26.6.3 83,500,000 90,180,000 特別簡易型 Ⅱ型

6 2014100048 東下第7号 曽野木排水区枝線607－1下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） クラウン建設　株式会社 H26.5.28 H26.6.5 51,500,000 55,620,000 特別簡易型 Ⅰ型

7 2014100140 西土第9号 曽和インター信濃町線1号有明大橋橋梁（第2、3車線）補修工事 西区 西区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　大野建設 H26.6.17 H26.6.24 36,100,000 38,988,000 特別簡易型 Ⅰ型

8 2014100141 建一第13号 すわ保育園改築工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　田中組 H26.6.23 H26.7.2 142,600,000 154,008,000 特別簡易型 Ⅱ型

9 2014100142 建一第31号 八千代保育園改築工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　福田組 H26.6.23 H26.7.1 249,300,000 269,244,000 特別簡易型 Ⅲ型

10 2014100161 建一第17号 東地区総合庁舎耐震補強・改修電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 電気 電気 星野電気　株式会社 H26.6.23 H26.7.1 50,000,000 54,000,000 特別簡易型 Ⅰ型

11 2014100167 東土第9号 姥ヶ山本所線道路改良工事 契約課 東区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　新潟藤田組 H26.6.25 H26.7.1 98,800,000 106,704,000 特別簡易型 Ⅱ型

12 2014100172 駅周第3号 3・4・535新潟鳥屋野線（天神尾工区）道路改良工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 H26.6.24 H26.7.3 65,000,000 70,200,000 特別簡易型 Ⅱ型

13 2014100174 建二第40号 亀田小学校外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 北本建設　株式会社 H26.6.24 H26.7.2 51,400,000 55,512,000 特別簡易型 Ⅰ型

14 2014100191 西下第5号 坂井輪排水区上坂井分区枝線486～497－2下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　笠井組 H26.6.24 H26.7.4 41,400,000 44,712,000 特別簡易型 Ⅰ型

15 2014100198 西土第20号 （仮称）第二中央橋橋梁上部工事 契約課 西蒲区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート 橋梁（ＰＣ） 日本サミコン　株式会社　北陸支店 H26.6.24 H26.7.7 48,500,000 52,380,000 特別簡易型 Ⅰ型

16 2014100199 東下第1号 丸潟処理分区枝線3037－1～3046－1下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　原組 H26.6.24 H26.7.2 78,100,000 84,348,000 特別簡易型 Ⅱ型

17 2014100200 東下第13号 新潟第4処理分区枝線2518～2524下水道工事 契約課 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H26.6.24 H26.7.3 48,600,000 52,488,000 特別簡易型 Ⅰ型

18 2014100241 建一第28号 八千代保育園改築空気調和設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 東工業　株式会社 H26.7.1 H26.7.9 42,800,000 46,224,000 特別簡易型 Ⅰ型

19 2014100242 建一第51号 東地区総合庁舎耐震補強・改修空気調和設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 株式会社　新潟日立 H26.7.7 H26.7.22 106,800,000 115,344,000 特別簡易型 Ⅱ型

20 2014100243 建二第51号 小新中学校大規模改造・耐震補強衛生冷暖房設備工事 契約課 西区 公共建築第２課 管 管 株式会社　大二工業 H26.7.1 H26.7.9 63,500,000 68,580,000 特別簡易型 Ⅰ型

21 2014100257 建一第53号 （仮称）亀田地区コミュニティセンター建設工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H26.7.10 H26.7.22 258,000,000 278,640,000 特別簡易型 Ⅲ型

22 2014100264 建一第35号 八千代保育園改築電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 電気 電気 大明電業　株式会社 H26.7.14 H26.7.22 63,000,000 68,040,000 特別簡易型 Ⅰ型

23 2014100277 建二第62号 横越小学校給食棟増築衛生冷暖房設備工事 契約課 江南区 公共建築第２課 管 管 株式会社　越配 H26.7.14 H26.7.25 46,200,000 49,896,000 特別簡易型 Ⅰ型

24 2014100282 北建第201号 北5－85号線道路改良工事 北区 北区 北区建設課 ほ装 ほ装 三和建設　株式会社 H26.7.15 H26.7.28 24,200,000 26,136,000 特別簡易型 Ⅰ型

25 2014100285 建一第7号 （仮称）角田地区コミュニティセンター建設工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　田中組 H26.7.22 H26.7.31 129,100,000 139,428,000 特別簡易型 Ⅱ型

26 2014100299 北下第213号 長浦第2処理分区幹線42～59下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H26.7.15 H26.7.31 65,800,000 71,064,000 特別簡易型 Ⅱ型

27 2014100316 駅周第4号 3・3・511出来島上木戸線道路改良工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H26.7.22 H26.7.30 61,700,000 66,636,000 特別簡易型 Ⅰ型

28 2014100321 建一第62号 （仮称）亀田地区コミュニティセンター建設空気調和設備工事 契約課 江南区 公共建築第１課 管 管 研冷工業　株式会社 H26.7.22 H26.8.4 51,600,000 55,728,000 特別簡易型 Ⅰ型

29 2014100335 蒲建第37号 新幹線側道（板井第2工区）道路改良工事 契約課 西区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　大栄建設 H26.7.22 H26.7.31 74,200,000 80,136,000 特別簡易型 Ⅱ型

30 2014100336 蒲建第80号 旗屋工業団地・鱸北団地線道路改良工事 契約課 西蒲区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H26.7.22 H26.8.1 48,600,000 52,488,000 特別簡易型 Ⅰ型

31 2014100343 東土第5号 （仮称）親水フラワーパーク整備工事 契約課 南区 東部地域土木事務所 造園 造園 株式会社　ニューガーデン H26.7.22 H26.7.31 51,900,000 56,052,000 特別簡易型 Ⅰ型

32 2014100353 西下第4号 五十嵐第3排水区雨水枝線100～203他下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　新潟藤田組 H26.7.24 H26.8.1 152,500,000 164,700,000 特別簡易型 Ⅱ型

33 2014100320 東土第21号 亀田南線道路改良工事 江南区 江南区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 株式会社　吉田建設 H26.7.23 H26.8.1 34,800,000 37,584,000 特別簡易型 Ⅰ型

34 2014100350 西下第110号 黒埼第5処理分区枝線180－2～188下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　堤組 H26.7.23 H26.8.5 39,500,000 42,660,000 特別簡易型 Ⅰ型

35 2014100366 北下第207号 葛塚処理分区枝線1340～1406下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H26.7.23 H26.8.6 32,200,000 34,776,000 特別簡易型 Ⅰ型

36 2014100374 西土第3号 主要地方道新潟中央環状線（仮称）中ノ口川橋橋台工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　廣瀨 H26.7.31 H26.10.7 699,100,000 755,028,000 簡易型 Ⅲ型

37 2014100381 建一第60号 新潟市美術館大規模改修電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 電気 電気 東新・応用特定共同企業体 H26.7.31 H26.8.18 218,300,000 235,764,000 特別簡易型 Ⅲ型

38 2014100386 建一第89号 新潟市消防局・中央消防署庁舎訓練棟他建設工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 第一建設工業　株式会社 H26.8.4 H26.10.7 431,200,000 465,696,000 特別簡易型 Ⅲ型

39 2014100387 建一第1号 ひしのみ園増築・大規模改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　水倉組 H26.8.4 H26.8.18 166,900,000 180,252,000 特別簡易型 Ⅱ型

40 2014100388 建一第68号 新津斎場大規模改修工事 契約課 秋葉区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　皆川組 H26.8.4 H26.8.21 117,300,000 126,684,000 特別簡易型 Ⅱ型

41 2014100389 建二第68号 木戸小学校校舎1期改築工事 契約課 東区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　福田・丸運特定共同企業体 H26.8.7 H26.10.7 503,400,000 543,672,000 簡易型 Ⅲ型

42 2014100418 東下第12号 姥ヶ山排水区枝線712－2下水道工事 中央区 中央区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 伸晃建設　株式会社 H26.8.4 H26.8.18 16,000,000 17,280,000 特別簡易型 Ⅰ型

43 2014100423 西下第11号 五十嵐排水区第1分区枝線4～6下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　小角組 H26.8.7 H26.8.20 86,200,000 93,096,000 特別簡易型 Ⅱ型

44 2014100425 建一第42号 新津斎場大規模改修電気設備工事 契約課 秋葉区 公共建築第１課 電気 電気 斎藤電機　株式会社 H26.8.4 H26.8.20 66,000,000 71,280,000 特別簡易型 Ⅰ型

45 2014100426 建一第56号 ひしのみ園増築・大規模改修空気調和設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 株式会社　千代田設備 H26.8.4 H26.8.22 58,500,000 63,180,000 特別簡易型 Ⅰ型

46 2014100427 建一第73号 物見山第1住宅建設工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　田中組 H26.8.4 H26.8.18 83,800,000 90,504,000 特別簡易型 Ⅱ型

47 2014100449 建一第61号 （仮称）亀田地区コミュニティセンター建設電気設備工事 契約課 江南区 公共建築第１課 電気 電気 株式会社　荻荘電機 H26.8.5 H26.8.22 66,800,000 72,144,000 特別簡易型 Ⅰ型

48 2014100453 中建第107号 白山停車場女池線道路改良工事 契約課 中央区 中央区建設課 土木一式 一般土木 五十嵐建設　株式会社 H26.8.5 H26.8.18 53,800,000 58,104,000 特別簡易型 Ⅰ型

49 2014100498 建一第39号 新津斎場大規模改修空気調和設備工事 秋葉区 秋葉区 公共建築第１課 管 管 新冷工業　株式会社 H26.8.21 H26.9.3 29,800,000 32,184,000 特別簡易型 Ⅰ型

50 2014100499 南建第118号 北田中線歩道工事 南区 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　本多建設 H26.8.21 H26.8.29 25,700,000 27,756,000 特別簡易型 Ⅰ型

51 2014100509 東土第3号 市道鎌倉横川1号線（丑ヶ島橋）橋梁下部工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　小川組 H26.8.26 H26.9.4 115,500,000 124,740,000 特別簡易型 Ⅱ型

52 2014100525 東土第15号 一般国道113号（高架橋）補修（その2）工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 塗装 塗装 ムラタ興業　株式会社　新潟支店 H26.8.27 H26.9.8 86,500,000 93,420,000 特別簡易型 Ⅱ型

53 2014100526 建一第65号 新潟市美術館大規模改修空気調和設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 新潟興業　株式会社 H26.8.27 H26.9.4 90,100,000 97,308,000 特別簡易型 Ⅱ型

54 2014100533 建一第88号 乳児院建設工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　新潟藤田組 H26.8.27 H26.9.4 91,400,000 98,712,000 特別簡易型 Ⅱ型

55 2014100534 建一第6号 巻1区住宅改築工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　近藤組 H26.8.27 H26.9.9 114,000,000 123,120,000 特別簡易型 Ⅱ型

56 2014100545 東土第22号 市道南7－220号線橋梁工事 契約課 中央区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 アルファ建設　株式会社 H26.8.27 H26.9.3 74,200,000 80,136,000 特別簡易型 Ⅱ型

57 2014100557 駅周第5号 白山駅駅前広場舗装工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 ほ装 ほ装 本間道路　株式会社 H26.8.27 H26.9.4 64,200,000 69,336,000 特別簡易型 Ⅰ型

58 2014100558 南建第116号 庄瀬提外地雨水調整池建設工事 契約課 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　吉沢組 H26.8.27 H26.9.4 63,700,000 68,796,000 特別簡易型 Ⅰ型

59 2014100559 南建第123号 茨曽根兎新田線道路改良工事 契約課 南区 南区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　大栄建設 H26.8.27 H26.9.3 74,800,000 80,784,000 特別簡易型 Ⅱ型

60 2014100577 建一第45号 石山出張所耐震補強工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　小川組 H26.9.3 H26.9.11 88,100,000 95,148,000 特別簡易型 Ⅱ型

61 2014100599 建二第78号 南万代小学校校舎改築電気設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 電気 電気 株式会社　興電社 H26.9.8 H26.9.17 117,000,000 126,360,000 特別簡易型 Ⅱ型

62 2014100646 建二第76号 岩室中学校武道場建設工事 契約課 西蒲区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 株式会社　大栄 H26.9.16 H26.9.26 52,400,000 56,592,000 特別簡易型 Ⅰ型

63 2014100658 南建第114号 （仮称）やすらぎの森公園植栽工事 契約課 南区 南区建設課 造園 造園 グリーン産業　株式会社 H26.9.16 H26.9.29 67,700,000 73,116,000 特別簡易型 Ⅰ型

64 2014100662 東土第28号 市道豊栄1－903号線（須戸大橋）補修工事 契約課 北区 東部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 株式会社　福田組 H26.9.16 H26.9.26 44,500,000 48,060,000 特別簡易型 Ⅰ型

65 2014100668 建一第43号 新潟市美術館大規模改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　加賀田組　新潟支店 H26.9.18 H26.9.30 141,400,000 152,712,000 特別簡易型 Ⅱ型

66 2014100669 建一第48号 新石山住宅さざんか棟・かえで棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　マルト渡部工務店 H26.9.18 H26.10.2 107,600,000 116,208,000 特別簡易型 Ⅱ型



2014年度（平成26年度）

No. 案件番号 工事番号 工事名 発注部署 工事箇所 工事担当課 工（業）種 種目 業者名 開札日 契約日 落札金額（税抜） 契約金額（税込） 総合評価のタイプ 評価の型

67 2014100670 建一第49号 新石山住宅あかまつ棟・けやき棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 【落札候補者が技術資料審査により失格】 H26.9.18 特別簡易型 Ⅱ型

68 2014100671 建一第50号 新石山住宅くちなし棟・うつぎ棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 東区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 【入札不調】 H26.9.16 特別簡易型 Ⅱ型

69 2014100698 西下第10号 坂井輪排水区下坂井分区枝線377－1～377－5他下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　伊藤組 H26.9.17 H26.10.2 30,900,000 33,372,000 特別簡易型 Ⅰ型

70 2014100727 北下第201号 葛塚処理分区枝線1005－1～1541下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H26.9.24 H26.10.8 54,600,000 58,968,000 特別簡易型 Ⅰ型

71 2014100729 南下第12号 白根第1排水区白根西1号雨水幹線555下水道工事 契約課 南区 南区下水道課 土木一式 下水道等推進（800mm以上） 株式会社　加賀田組　新潟支店 H26.9.29 H26.10.10 431,600,000 466,128,000 簡易型 Ⅲ型

72 2014100741 蒲建第31号 〈仮称〉サルビアパーク整備事業外構工事 契約課 西蒲区 西蒲区建設課 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H26.9.29 H26.10.7 161,000,000 173,880,000 特別簡易型 Ⅱ型

73 2014100747 西土第15号 主要地方道白根西川巻線味方橋橋梁補修工事 契約課 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート とび・土工工事 丸運建設　株式会社 H26.9.29 H26.10.8 90,000,000 97,200,000 特別簡易型 Ⅱ型

74 2014100796 建一第130号 南出張所耐震補強工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建徳 株式会社　ノガミ H26.10.6 H26.10.15 55,800,000 60,264,000 特別簡易型 Ⅰ型

75 2014100804 建一第66号 新潟市美術館大規模改修衛生設備工事 契約課 中央区 公共建築第１課 管 管 工業　株式会社 H26.10.6 H26.10.17 66,300,000 71,604,000 特別簡易型 Ⅰ型

76 2014100817 建一第44号 岩室地域児童館整備工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 【入札不調】 H26.10.8 特別簡易型 Ⅰ型

77 2014100835 西下第135号 黒埼第4処理分区枝線17下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　笠井組 H26.10.14 H26.10.24 36,300,000 39,204,000 特別簡易型 Ⅰ型

78 2014100847 建一第116号 曽野木住宅すぎ棟・せんだん棟・てっせん棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 北本建設　株式会社 H26.10.16 H26.10.27 139,800,000 150,984,000 特別簡易型 Ⅱ型

79 2014100848 建一第46号 日和山住宅A棟・B棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 中央区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 北本建設　株式会社 H26.10.14 H26.10.24 53,600,000 57,888,000 特別簡易型 Ⅰ型

80 2014100862 建二第94号 南万代小学校校舎改築冷暖房換気設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 管 管 丸高工業　株式会社 H26.10.20 H26.10.28 155,600,000 168,048,000 特別簡易型 Ⅱ型

81 2014100863 建二第93号 南万代小学校校舎改築衛生設備工事 契約課 中央区 公共建築第２課 管 管 大洋工業　株式会社 H26.10.20 H26.10.28 131,200,000 141,696,000 特別簡易型 Ⅱ型

82 2014100886 東土第32号 亀田252号線道路改良工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 富岡建設　株式会社 H26.10.22 H26.11.5 58,000,000 62,640,000 特別簡易型 Ⅰ型

83 2014100890 東下第20号 横越排水区枝線A12～A13下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H26.10.22 H26.10.31 59,100,000 63,828,000 特別簡易型 Ⅰ型

84 2014100891 東下第26号 曽野木排水区枝線471～476－4下水道工事 契約課 江南区 東部地域下水道事務所 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　原組 H26.10.22 H26.10.30 48,200,000 52,056,000 特別簡易型 Ⅰ型

85 2014100914 北下第101号 太夫浜処理分区枝線34～38下水道工事 北区 北区 北区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 株式会社　本間建設 H26.10.22 H26.11.7 34,300,000 37,044,000 特別簡易型 Ⅰ型

86 2014100926 東建第13号 主要地方道新潟港横越線（竹尾地区）舗装工事 東区 東区 東区建設課 ほ装 ほ装 株式会社　大栄建設 H26.10.22 H26.10.30 25,700,000 27,756,000 特別簡易型 Ⅰ型

87 2014100941 建一第117号 曽野木住宅おうばい棟・くろっかす棟・けいとう棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　朝妻組 H26.10.22 H26.11.10 77,800,000 84,024,000 特別簡易型 Ⅱ型

88 2014100993 建一第118号 曽野木住宅しらかば棟・たけ棟耐震補強・外壁改修工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　近藤組 H26.11.6 H26.11.14 106,500,000 115,020,000 特別簡易型 Ⅱ型

89 2014101025 建二第99号 木戸小学校校舎1期改築衛生設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 新潟企業　株式会社 H26.11.10 H26.11.18 76,800,000 82,944,000 特別簡易型 Ⅱ型

90 2014101032 東土第38号 （仮称）赤塚公園整備工事 契約課 西区 東部地域土木事務所 造園 造園 石川緑樹・グリーン産業特定共同企業体 H26.11.17 H26.11.25 147,900,000 159,732,000 特別簡易型 Ⅱ型

91 2014101010 西土第40号 鯵潟古川線転落防止柵設置工事 南区 南区 西部地域土木事務所 とび・土工・コンクリート 交通安全施設（道路標識、路面表示等） 北越ロードサービス　株式会社 H26.11.17 H26.12.3 26,800,000 28,944,000 特別簡易型 Ⅰ型

92 2014101012 西土第41号 鯵潟古川線（第1工区）舗装工事 南区 南区 西部地域土木事務所 ほ装 ほ装 株式会社　加賀田組　新潟支店 H26.11.17 H26.11.27 23,900,000 25,812,000 特別簡易型 Ⅰ型

93 2014101058 西建第29号 市道平島小針線道路改良工事 西区 西区 西区建設課 ほ装 ほ装 福田道路　株式会社　新潟支店 H26.11.17 H26.11.28 28,600,000 30,888,000 特別簡易型 Ⅰ型

94 2014101064 建二第107号 木戸小学校校舎1期改築冷暖房換気設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 管 管 大洋工業　株式会社 H26.11.19 H26.11.28 58,800,000 63,504,000 特別簡易型 Ⅰ型

95 2014101068 西建第47号 坂井上新町線道路改良工事 西区 西区 西区建設課 ほ装 ほ装 福田道路　株式会社　新潟支店 H26.11.19 H26.12.2 21,600,000 23,328,000 特別簡易型 Ⅰ型

96 2014101090 西下第22号 坂井輪排水区下坂井分区枝線127～395下水道工事 契約課 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　山下技建 H26.11.19 H26.12.2 49,700,000 53,676,000 特別簡易型 Ⅰ型

97 2014101125 北下第401号 松浜第2排水区幹線248～282下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 下水道等推進（800mm以上） 廣瀨・第一特定共同企業体 H26.12.2 H26.12.9 751,500,000 811,620,000 簡易型 Ⅲ型

98 2014101166 建一第161号 中之口地区コミュニティセンター改修工事 契約課 西蒲区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 株式会社　皆川組 H26.11.26 H26.12.4 63,300,000 68,364,000 特別簡易型 Ⅰ型

99 2014101185 建一第119号 曽野木住宅あじさい棟・えぞまつ棟耐震補強工事 契約課 江南区 公共建築第１課 建築一式 一般建築 丸運建設　株式会社 H26.12.2 H26.12.10 91,000,000 98,280,000 特別簡易型 Ⅱ型

100 2014101187 建二第110号 （仮称）サルビアパーク管理棟建設工事 西蒲区 西蒲区 公共建築第２課 建築一式 一般建築 【入札不調】 H26.12.1 特別簡易型 Ⅰ型

101 2014101219 建二第117号 木戸小学校校舎1期改築電気設備工事 契約課 東区 公共建築第２課 電気 電気 株式会社　渡辺電気工業所 H26.12.10 H26.12.18 53,900,000 58,212,000 特別簡易型 Ⅰ型

102 2014101308 下管第12号 山田雨水ポンプ場土木工事 契約課 西区 下水道管理センター 土木一式 一般土木 丸運・加賀田特定共同企業体 H27.1.8 H27.1.20 1,657,000,000 1,789,560,000 簡易型 Ⅲ型

103 2014101522 東土第56号 一般国道403号小須戸田上バイパス道路改良工事 契約課 秋葉区 東部地域土木事務所 ほ装 ほ装 富岡建設　株式会社 H27.2.12 H27.2.20 60,800,000 65,664,000 特別簡易型 Ⅰ型

104 2014101536 東土第60号 主要地方道新潟中央環状線横越バイパス盛土工事 契約課 江南区 東部地域土木事務所 土木一式 一般土木 株式会社　本間組 H27.2.19 H27.3.9 180,000,000 194,400,000 特別簡易型 Ⅲ型

105 2014101563 下管第15号 下山ポンプ場場内整備工事 契約課 東区 下水道管理センター 土木一式 一般土木 株式会社　水倉組 H27.2.23 H27.3.6 76,100,000 82,188,000 特別簡易型 Ⅱ型

106 2014101568 東下第29号 新潟第2処理分区枝線321A～329A下水道工事 東区 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 クラウン建設　株式会社 H27.2.25 H27.3.10 25,900,000 27,972,000 特別簡易型 Ⅰ型

107 2014101571 東下第27号 新潟第2処理分区枝線333A～780A－1下水道工事 東区 東区 東部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　西方組 H27.2.25 H27.3.12 29,900,000 32,292,000 特別簡易型 Ⅰ型

108 2014101584 駅周第18号 3・3・511出来島上木戸線電線共同溝工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H27.2.25 H27.3.5 54,400,000 58,752,000 特別簡易型 Ⅰ型

109 2014101585 秋下第10号 新津金屋処理分区（金屋地区）枝線9～31－2下水道工事 契約課 秋葉区 秋葉区下水道課 土木一式 セミシールド・小口径推進（800mm未満） 秋葉建設興業　株式会社 H27.2.25 H27.3.13 53,600,000 57,888,000 特別簡易型 Ⅰ型

110 2014101594 西下第161号 中之口第1処理分区幹線13～枝線401下水道工事 西蒲区 西蒲区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 水庄建設　株式会社 H27.2.25 H27.3.5 38,600,000 41,688,000 特別簡易型 Ⅰ型

111 2014101602 北下第301号 葛塚排水区雨水貯留管下水道工事 契約課 北区 北区下水道課 土木一式 下水道等推進（800mm以上） 新潟藤田・吉田特定共同企業体 H27.3.11 H27.3.18 516,500,000 557,820,000 簡易型 Ⅲ型

112 2014101627 水産第8号 間瀬海岸埋立地整備工事 契約課 西蒲区 水産林務課 造園 造園 株式会社　新潟造園土木 H27.3.5 H27.3.13 115,100,000 124,308,000 特別簡易型 Ⅱ型

113 2014101628 駅周第21号 3・4・535新潟鳥屋野線（米山工区）道路改良工事 契約課 中央区 新潟駅周辺整備事務所 土木一式 一般土木 豊和建設　株式会社 H27.3.5 H27.3.12 63,200,000 68,256,000 特別簡易型 Ⅰ型

114 2014101641 西下第34号 五十嵐排水区第1分区枝線235～259下水道工事 西区 西区 西部地域下水道事務所 土木一式 一般土木 株式会社　笠井組 H27.3.16 H27.3.25 29,100,000 31,428,000 特別簡易型 Ⅰ型

115 2014101699 建二第150号 中之口中学校グラウンド・外構整備工事 契約課 西蒲区 公共建築第２課 土木一式 一般土木 丸運建設　株式会社 H27.4.20 H27.5.7 82,900,000 89,532,000 特別簡易型 Ⅱ型


